PARTICIPACIONES: CON LOS ANTECEDENTES EXPUESTOS, LOS 

CEDENTES REALIZAN LAS SIGUIENTES CESIONES TRES PUNTO UNO] EL 

SEÑOR FRED SEBASTIAN LARREATEGUI FABARA CEDE A PERPETUIDAD 

EN FAVOR DE LA SEÑORITA MARÍA ANDREA LLERENA PINTO CIEN 

1100] DE SUS CIENTO TREINTA Y TRES (133) PARTICIPACIONES SOCIALES 

ÍNTEGRAMENTE PAGADAS DE UN DÓLAR ESTADOUNIDENSE CADA 

UNA, QUE LA CESIONARIA DECLARA RECIBIR DEL CEDENTE AL 

MOMENTO DE LA SUSCRIPCIÓN DE LA PRESENTE ESCRITURA, TRES

DRA GABRIELA CADENA LOZA, 
QUITO - ECUADOR 

PUNTO DOS) EL SEÑOR FRED SEBASTIAN LARREATEGU!

[...]

ESTADOUNIDENSE CADA UNA, QUE El CESIONARIO DECLARA RECIBIR 

DEL CEDENTE Al MOMENTO DE LA SUSCRIPCIÓN DE LA PRESENTE 

ESCRITURA TRES PUNTO TRES) El SEÑOR JULIO FERNANDO ORTEGA 

ANDRADE CEDE A PERPETUIDAD EN FAVOR DE LA SEÑORITA MARÍA 

CRISTHINA LLERENA PINTO CIEN (100) OE SUS CIENTO TREINTA Y TRES 

(133) PARTICIPACIONES SOCIALES INTEGRAMENTE PAGADAS DE UN 

DOLAR ESTADOUNIDENSE CADA UNA, QUE LA CESIONARIA DECLARA 

RECIBIR DEL CEDENTE AL MOMENTO DE LA SUSCRIPCIÓN DE LA 

PRESENTE ESCRITURA, TRES PUNTO CUATRO) El SEÑOR JULIO 

FERNANDO ORTEGA ANDRADE CEDE A PERPETUIDAD EN FAVOR DEL

[...]

UNA, QUE El CESIONARIO DECLARA RECIBIR DEL CEDENTE AL 

MOMENTO DE LA SUSCRIPCION DE LA PRESENTE ESCRITURA, Y, TRES 

PUNTO CINCO) LA SEÑORA MONICA DEL CARMEN RENTERÍA 

GANGOTENA CEDE A PERPETUIDAD EN FAVOR DEL SEÑOR JAVIER 

ENRIQUE JUNCOSA CALAHORRANO LA TOTALIDAD DE SUS CIENTO 

TREINTA Y CUATRO [134] PARTICIPACIONES SOCIALES INTEGRAMENTE 

PAGADAS DE UN DOLAR ESTADOUNIDENSE CADA UNA, QUE EL 

CESIONARIO DECLARA RECIBIR DE LA CEDENTE AL MOMENTO DE LA 

SUSCRIPCIÓN DE LA PRESENTE ESCRITURA CUARTA.- ACEPTACIÓN. 

LOS CEDENTES DECLARAN QUE LAS PARTICIPACIONES SOCIALES QUE

[...]

que no tienen nimgun gravamen ni impedimento, a favor de MARÍA CRISTHINA 
ÚLERENA PINTO, y, sus treinta y wres (33) participaciones restantes, a favor del senor 
JAVIER ENRIQUE JUNCOSA CALAHORRANO _ Acto seguido, toma la palabra la socia 
MONICA DEL CARMEN RENTERIA GANGOTENA quien manifiesta que es titular de 
ciento treinta y cuatro (134) parsoipaciones sociales de US$ | 00 cada una y expresa su 
voluntad de ceder la totalidad de sus participaciones, esto es, !34 partieipaciones sociales 
las cuales no tienen nmgun gravamen ni impedimento, a favor del Sr JAVIER ENRIQUE 
JUNCOSA CALAHORRANÓ - Despues de varias deliberaciones de los socios presentes,